(۱۳۹۲)، آینده قدرت، ترجمه احمد عزیزی، تهران، نشر نی

- نقیب زاده، احمد(۱۳۸۲)، تأثیر فرهنگ ملی بر رفتار سیاسی ایرانیان، تهران، مرکز بازشناسی اسلام و ایران
- هدایتی، جواد(۱۳۸۱)، تاریخ پزشکی معاصر ایران از تاسیس دارالفنون تا انقلاب اسلامی، تهران، دانشگاه علوم پزشکی
- همدانی، رشید الدین فضل الله (۱۳۵۸ ق / ۱۹۴۰ م)، تاریخ مبارک غزالی، مصحح: کارل یان، هرتفرد، استفن اوستین
- ..... (۱۳۵۶)، وقف نامه، به اهتمام مجتبی مینوی و ایرج افشار، تهران، انجمن آثار ملی
- ..... (۱۹۴۵ م)، مکاتبات رشیدی، به اهتمام محمد شفیع، لاهور، دانشگاه پنجاب
- ویلبر، دونالد. ن(۱۳۶۵)، معماری اسلامی ایران در دوره ایلخانان، عبدالله فریار(چاپ دوم)، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی